
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 4 (ТМОЛ) 

 

 09.02.2021 года   П Р И К А З    № 49 

      

 

«О внесении изменений в приказ № 18 от 

20.01.2021г. «О назначении компенсации за 

питание» 

 

  В связи с отсутствием у одного из родителей подтверждающих 

документов для назначения денежной компенсации за питание  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ №  18 от 20.01.2021г. «О назначении 
компенсации за питание», изложив его в следующей редакции:  

«1. Назначить денежную компенсацию за питание следующим 

учащимся: 

         - Разумная Стефания Игоревна, 1а класс 

 

  2. Компенсацию за каждый день питания, согласно учебному плану и 

расписанию занятий выплачивать родителю (законному 

представителю) учащейся из расчета 51,91 руб. в день:  

- Жаровской Виктории Валерьевне, матери Разумной С.И. 

 

3.Ответственной за питание Климовой Э.Я. ежемесячно производить 

расчет количества дней питания вышеуказанной учащейся согласно 

учебному плану и расписанию занятий. 

 

4. Главному бухгалтеру лицея Борисовой Ю.В. обеспечить целевое 

использование бюджетных средств, выделяемых на организацию 

бесплатного питания обучающихся. 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой». 
 

 

 

 

Директор МАОУ лицей №4 (ТМОЛ)                              И.А.Киселева              

 

 

С приказом ознакомлены: 

Борисова Ю.В. 

Климова Э.Я.                                          


